

SPA TREATMENT MENU

תפריט טיפולי ספא אספרי

מחיר הטיפול	משך הטיפול	טיפולים מרגיעים
505	75 דקות	איורוודה- מלא טיפול הודי מיוחד הכולל ניסוך שמן שומשום מחומם לאורך הגוף ולסיום ניסוך שמן במרכז המצח מלווה בעיסוי קרקפת. (הטיפול מתבצע בעירום מלא עם כיסוי מתאים).
390	50 דקות	אביאנגה ניסוך שמן שומשום מחומם לאורך הגוף ולסיום עיסוי קצר לקרקפת. (הטיפול מתבצע בעירום מלא עם כיסוי מתאים).
255	25 דקות	שירודהרה ניסוך שמן במרכז המצח מלווה בעיסוי קרקפת ופנים.
385	50 דקות	ארומתרפי עיסוי מרגיע בקרם בתוספת סגולתיהם של שמנים ארומטיים.
385	50 דקות	'נובה' – עיסוי לנשים בהריון עיסוי בקרם, מפחית את תחושת הכבדות ומרגיע. (משבוע 16).
איזון ושחרור		
375/495	75\50 דקות	שבדי קלאסי עיסוי אירופאי קלאסי בקרם המסייע בהמרצת מחזור הדם ולהקלת מתח שרירי ונפשי.
255/375	50\25 דקות	רפלקסולוגיה עיסוי ולחיצות בכפות הרגליים לאיזון ורגיעה כללית.
375	50 דקות	מסולוגיה שילוב מרענן של עיסוי שבדי קלאסי ורפלקסולוגיה.
375	50 דקות	משולב עיסוי במספר טכניקות, הנבחרות על ידי המטפל במהלך הטיפול.
375	50 דקות	פולאריטי עסוי קרקפת כפות ידיים ורגליים לתחושת שחרור בכל הגוף.
255	25 דקות	עיסוי צוואר, גב וכתפיים עיסוי המסייע בשחרור מתח ולחץ מאזור הגב.
255	25 דקות	עיסוי קרקפת, פנים וצוואר עיסוי מפנק לקרקפת, לפנים ולצוואר. טיפול המתמקד בהפגת מתחים וכאבי ראש.

טיפולים עמוקים

מחיר הטיפול	משך הטיפול	
375	50 דקות	עיסוי אנטי סטרס עסוי להפגת מתחים פיזיים ונפשיים במטרה להקל על כאבים ראומטיים בכל הגוף.
400	50 דקות	עיסוי רפואי טיפול המשלב שיטות טיפול שונות ומתמקד באזורי גוף שונים לפי בקשת האורח "במקומות הכואבים".
405	50 דקות	רקמות עמוקות טכניקת עיסוי מערבית עמוקה וממוקדת לשחרור שרירים ונקודות מתח באזורים שונים בגוף.
395/525	50/75 דקות	שיאצו שיטת טיפול מהמזרח הרחוק, המתבצע על ידי לחיצות לאורך מסלולי אנרגיה לשחרור מתח פיזי ונפשי. (הטיפולים מתבצעים על מזרן ובלבוש נוח).
395/525	50/75 דקות	תאילנדי המטפל משתמש בידיו וברגליו על מנת להביא לשחרור עמוק של הגוף, על ידי לחיצות ומתיחות. (הטיפולים מתבצעים על מזרן ובלבוש נוח).

טיפולי הזנה ובריאות

505	75 דקות	מחדש הנעורים - אצות ים/בוץ הטיפול המשלב פילינג גוף ועטיפת בוץ מינרלי או עטיפת אצות ים לבחירת האורח בתום הזמנת הטיפול. הטיפול מסייע בהתחדשות העור, מזין אותו במינרלים חיוניים. הטיפול מעניק לעור מראה חלק ועור בריא במיוחד.
340	40 דקות	פילינג פאצ'ולי ניקוי העור (הורדת תאים מתים) על ידי עיסוי ברסיסי מלח טבעיים המועשרים במינרלים שונים ובתמציות וניל פאצ'ולי. בסיום הפילינג יועשר עורך בחמאת גוף במרקם זהה.
340	40 דקות	פילינג מלח נקוי העור (הורדת תאים מתים) על ידי עיסוי ממריץ ברסיסי מלח בתוספת שמן שומשום ולבנדר להזנה והרגעת העור. לא מומלץ לבעלי עור רגיש.
355	50 דקות	עטיפת בוץ טיפת בוץ חמימה, עשירה במינרלים להפחתת כאבי פרקים ולהרגעה כללית.
395	50 דקות	עטיפת אצות ים עטיפת גוף באצות ים העשירות במינרלים, "בטא קרוטן" ויסודות אורגניים. הטיפול מסייע ליצירת תאי עור חדשים, לאיזון הלחות וגמישות של העור.
355	50 דקות	עטיפת ננוס עטיפת הגוף בבוץ טבעי וחרם המועשר בתמצית צמח האלוורה. טיפול מומלץ במיוחד לבעלי עור רגיש ועדין.
355	50 דקות	רגליים קלות טיפול מרגיע לסובלים מדליות, ורידים או כוויות מחשיפה ממושכת לשמש.
315	40 דקות	טיפול מיוחד לעור הקרקפת טיפול מיוחד לקרקפת הכולל מסיכה חיטוי ועיסוי. מתאים לסובלים מבעיות וגירויים בעור הקרקפת.

המיוחדים בספא

405/525	50/75 דקות	קסם האבן החמה טיפול המשלב עיסוי עדין ומרגיע עם נגיעה של אבני בזלת חמות הטבולות בקרם ביוטון. טיפול מפנק לאיזון הגוף והנפש, עבודה אנרגטית ייחודית לאורך ערוצי האנרגיה בגוף, לאיזון טיהור ושחרור רוחני מהלחץ היום יומי. טיפול מרגיע ומפנק העוסף את כולך בחום ורכות, משאיר חוויה מהנה, בלתי נשכחת ואופפת חושים.
515	75 דקות	מסא-לינג פילינג עדין עשיר בוויטמינים ומינרלים. הטיפול מסיר את שכבת התאים המתים ומשאיר את עורך חלק ורענן. לאחר הפילינג נפנק את הגוף בעיסוי מרגיע עם קרם ביוטון.
515	75 דקות	עיסוי לימפטי עיסוי בשמנים ארומטיים לחיזוק הויטליות הטבעית של הגוף. עיסוי מסחרר, מפנק, מרגיע ומלטף. חוויה אנרגטית לגוף, ברמת חוזק בינונית, להנאה מושלמת. לכל הרוצים להרגיש חופשיים מלחצים ומתחים - זהו הטיפול האולטימטיבי.

מחיר הטיפול	משך הטיפול	
505	75 דקות	נמאסטה עיסוי בשמנים ארומטיים לחיזוק הויטליות הטבעית של הגוף. עיסוי מסחרר, מפנק, מרגיע ומלטף. חוויה אנרגטית לגוף, ברמת חוזק בינונית, להנאה מושלמת. לכל הרוצים להרגיש חופשיים מלחצים ומתחים - זהו הטיפול האולטימטיבי.

פנים טיפולי פנים עם מוצרי קוסמטיקה CHRISTINA

340	50 דקות	UNSTRESS טיפול מיוחד ומרגיע, המשלב חומרים טבעיים כגון: תה ירוק, תה אדום ותה לבן, המפחיתים אדמומיות של העור המגורה, הסובל מנזקי מתח. הטיפול משלב אומגה 3 ואומגה 6, מסייעים לתהליכי התחדשות העור. שילוב מרכיבים פרוביוטים אלה תורן לסירקולציה טובה יותר ולאיזון וגמישות העור.
375	50 דקות	WISH טיפול ייחודי לעור בוגר, המעניק חיות וזוהר מייד. הטיפול במוצרי wish משפיעים ישירות על כל שכבות העור באמצעות פפטידים מתקדמים ורבי עוצמה, ג'לסין, תמצית רימונים ועוד. המשפרים את זרימת הדם, מוצקות העור באנטי אוקסידנטים המעניקים לעור גוון אחיד ובריא.
375	50 דקות	SILK טיפול יופי אנטי אייג'ינג ייחודי, המבוסס על סיבי משי ביולוגיים טהורים, להפחתה משמעותית של קמטים, קמטוטים ועור רפוי. הטיפול משלב שימוש באנזימים המסירים תאי עור מתים, עשיר בוויטמינים E, A, C ובפירות אקזוטיים, המעניקים לעור מרקם חלק ומשי.
415	75 דקות	FOR EVER YOUNG טיפול פנים אנטי אייג'ינג, עשיר בחלבונים, ויטמינים, רכיבי לחות, חומצות פירות, אצות ופפטידים במהלך הטיפול מתבצעים שני סוגי פילינג על בסיס חומצות אלפא הדרוקסיות, שתי מסיכות עשירות בוויטמינים, ומסיכת אצות, טיפול עיינים הכולל עיסוי עם אצבעות קריסטל ומסיכת עיינים מפנקת המבוססת על אצות.
415	75 דקות	BIO PHYTO טיפול פנים מעצים את תכונותיה של קיסמטיקה המסורתית, ומשלב אותם עם חידושי המדע במטרה להשיב לעור את האיזון הטבעי שלו ואת המראה הבריא מלא הזוהר והחיוניות. טיפול שמשפר את ביצועיהם של תאי העור, על ידי העצמת תהליכים חיוניים: ניקוי וטיהור, מיקרוסירקולציה ו צריכת חמצן, נורמליזציה, הזנת ושיקום המחסום העורי.
470	75 דקות	עיסוי פנים טופה טיפול עיסוי "טופה" הוא עיסוי פנים הנמשך 75 דקות וכולל עיסוי שרירי הפנים והצוואר. בעזרת עיסוי, טפיחות וסירוק שרירי הפנים יוצרים זרימת דם טובה יותר לכל חלקי הפנים ובכך חיות מוגברת לעור הפנים ושיטוח קמטים – נאמר על עיסוי זה שמי שעובר אותו מספיק פעמים כאילו עבר מתיחת פנים.
375	50 דקות	טיפול מיוחד לגבר טיפול ייחודי לעור הגברי, עכב תהליכי הזדקנות ומחזק ומטה את העור ביסודיות. הטיפול משלב פילינג של חומצת יין, עיסוי עם ג'ל ומכיל ויטמינים ופפטידים בניחוח מנטה רענן, המסייעים לשיפור מראה העור.

Dermalogica

דרמלוג'יקה, מותג הקוסמטיקה המבוקש ביותר על ידי קוסמטיקאיות ברחבי העולם. התכשירים מכילים מרכיבים ידידותיים לעור, אינם מכילים מרכיבים מן החי ולא נוסו על בעלי חיים. אינם מכילים גלוטן ומוגדרים VEGAN. כל הטיפולים מתאימים לגברים ולנשים כאחד. *מסיכות האצות בטיפולי הפנים בתפריט אינן מכילות יוד ומתאימות לכל סוגי ומצבי העור. *שיבולת השועל בכל הטיפולים בתפריט זה אינה מכילה גלוטן.

350	50 דקות	טיפול קלאסי חוויתי טיפול פנים מרגיע ומפנק המתאים לכל סוגי העור. טיפול חוויתי הכולל פילינג, עיסוי פנים מרגיע בשילוב תמציות ארומטיות והחדרה של חומצה היאלורונית, כולל שימוש במסיכה טיפולית המותאמת לסוג ומצב העור. הטיפול מותיר את העור קורן וזוהר לאורך כל היום.
-----	---------	--

מחיר הטיפול	משך הטיפול
390	50 דקות

טיפול קלאסי מטהר כולל ניקוי עמוק

טיפול קלאסי הכולל ניקוי עמוק וטיהור הנקבוביות בעור, אידיאלי לבעלי עור שמן ומעורב

הטיפול כולל פילינג, עיסוי פנים בשילוב תמציות ארומטיות והחדרת חומצה היאלורונית, בתוספת מסיכת פחם פעילה ומטהרת. בטיפול זה משתמשים גם בחומצות פירות להחלקה וחיכוך העור ולסיום הטיפול משלבים מסיכת אצות קרה לכיווץ והרגעה של העור. הטיפול מותיר את העור נקי, רגוע, בעל מראה מט ורווי בלחות.

400 50 דקות

טיפול אייג' סמארט

טיפול להתחדשות ושיפור גוון ומרקם העור טיפולזה כולל פילינג חומצות, שימוש בסרום ויטמין C

חדשני ויציב במיוחד, החדרה של חומצה היאלורונית ועיסוי פנים מקצועי בשילוב תמציות ארומטיות. הטיפול מסתיים במסיכה ממצקת או מרגיעה בהתאם לסוג ומצב העור. טיפול זה מעניק לעור מראה זוהר ובריא.

*טיפול זה אינו מתאים לנשים בהריון ואינו כולל ניקוי עמוק.

*מומלץ להרבות בלחות ביומיים שלאחר הטיפול.

CASMARA

480 50 דקות

קסמרה מותג דרמו-קוסמטיקה ספרדי חדשני. טיפולי הפנים החווייתיים של קסמרה מתאימים

לכל סוגי העור וכוללים את המסיכות המתקלפות האייקוניות המיועדות להחדרה של מרכיבים פעילים, לשיפור הטונוס והאלסטיות של העור.

480 50 דקות

טיפול עיניים וצוואר

טיפול קוסמטי המשלב חווייה הוליסטית מרגיעה בטיפול זה משלבים משקפי עיסוי מיוחדים המבצעים שלושה סוגי עיסוי בשילוב מוסיקה מרגיעה להרפיה של השרירים מסביב לעיניים.

הטיפול כולל גם מסיכה טיפולית למיצוק הצוואר. תורם להפחתת סימנים מסביב לקונטור העין המופיעים כתוצאה מסטרס יומיומי ועייפות טבעית של העור. טיפול זה ממצק, מטשטש קמטוטים, מבהיר ומפחית שקיות ונפיחויות מתחת לעיניים.

480 50 דקות

טיפול ANTI WRINKLE

טיפול אנטי אייג'ינג למיצוק והפחתה של קמטוטים בעור, מתאים לכל סוגי ומצבי העור.

טיפול זה מכיל פילינג חומצות ופפטידים להחלקת קמטוטים, חומצה היאלורונית למיצוק ושיפור האלסטיות של העור ושימוש בקומפלקס עשיר של ויטמינים. טיפול זה מסתיים עם מסיכת אצות פעילה המסייעת לחידוש, הזנה והחייה של העור. הטיפול מעניק לעור מראה זוהר, בוהק ומופחת קמטוטים.

טיפולים משולבים

Dermalogica + Casmara

450 50 דקות

טיפול אורגני בשילוב מסיכת גודג'י ברי אדומה וקינואה טיפול אנטיאוקסידנטי רב עוצמה

המתאים לכל סוגי העור. הטיפול משלב תמצית פרי ה-GOJI מהרי ההימלאיה ומרכיבים טבעיים נוספים שגודלו בחקלאות אקולוגית. הטיפול כולל פילינג חמצן מיוחד, עיסוי והחדרה של חומצה היאלורונית וסרום ויטמין C. לסיום משתמשים במסיכה מתקלפת ממצקת ומרגיעה. הטיפול מפחית את נזקי הרדיקלים החופשיים ומגן על העור מפני פגיעה סביבתית. טיפול זה מעניק לעור מראה זוהר ובריא יותר.

450 50 דקות

טיפול אנטי סטרס טבעוני

טיפול עשיר להחדרת לחות והרגעה של עור רגיש ומיובש. הטיפול כולל פילינג חדשני משיבולת

שועל וחלב קוקוס טבעוני בשילוב מסיכת חמצן מיוחדת להגברת האנרגיה התאית בעור. בטיפול זה מתבצע עיסוי פנים מרגיע והחדרה של חומצה היאלורונית והוא מסתיים עם מסיכת שיבולת שועל מתקלפת ומרגיעה. להחזרת החיוניות והאלסטיות לעור. *טיפול זה מתאים ומומלץ מאוד לנשים בהריון.

מחיר הטיפול	משך הטיפול
----------------	---------------

טיפולים להשלמת המראה

200 50 דקות

מניקור הטיפול כולל סידור ציפורנים מלא.

290 50 דקות

פדיקור הטיפול כולל סידור ציפורנים וטיפול בעור כף הרגל.

מידע כללי

- שעות פתיחת הספא 07:00-18:45
- מחיר הטיפול כולל כניסה חופשית למתקני הספא ביום הטיפול.
- לכל הטיפולים מומלץ להגיע עם חלוק ובגד ים אלא אם צויין אחרת.
- יש לחתום על הצהרת בריאות לפני תחילת כל טיפול ושימוש במתקני הספא.
- נא להגיע 10 דקות לפני מועד תחילת הטיפול.
- מטפל יפסיק את הטיפול במידה וירגיש כי התנהגות הלקוח אינה הולמת ואינה מכובדת. על ביטול הטיפול יש להודיע 4 שעות מראש, ביטול ללא הודעה מראש, יחוייב ב-50% ממחיר הטיפול.
- ייתכנו שינויים במגוון הטיפולים ובמחיריהם.
- הכניסה למתחם הספא היא מגיל 16 ומעלה.
- על חבילות הטיפולים אין כפל מבצעים והנחות.

לכל שאלה או בקשה אל תהססו ליצור קשר עמנו בטלפון הישיר שלנו שמספרו: 08-6689071 או בשלוחה 3131/3130.